MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2022

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Santo Antônio de Posse/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e
Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS no Processo Seletivo nº 02/2022,
conforme segue:

CARGO INSCRITOS

Cuidador 150

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSC CARGO

ADRIANA APARECIDA BATISTA 2055 Cuidador

ADRIELLI CAROLINA SILVEIRA PRADO 2043 Cuidador

AMANDA OLIVEIRA PAULA DE GODOY 2145 Cuidador

AMANDA TALITA SILVA VENTURINI 2128 Cuidador

ANA BEATRIZ ADÃO DE LIMA 2033 Cuidador

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 2084 Cuidador

ANA CAROLINA SANTOS ARAUJO 2018 Cuidador

ANA FLAVIA JORGE 2086 Cuidador

ANA GRAZIELA FERREIRA DE SOUZA 2118 Cuidador

ANA LAURA GALVÃO PEREIRA INACIO VIEIRA 2016 Cuidador

ANA MARIA POSSATI 2041 Cuidador

ANA PAULA DE SOUZA LEME 2089 Cuidador

ANA PAULA FERREIRA DE OLIVEIRA ALMEIDA 2042 Cuidador

ANA PAULA FERREIRA MARTINS 2040 Cuidador

ANA RUBIA GELAIN 2120 Cuidador

ANDREIA DELMINDA FERREIRA 2062 Cuidador

ANDRESA APARECIDA FERREIRA 2030 Cuidador

ANDRESA FERNANDA PEREIRA TEODORO 2045 Cuidador

ANGÉLICA APARECIDA DE CARVALHO 2133 Cuidador

ANTÔNIA ROBERTO 2110 Cuidador

BÁRBARA DA SILVA OLIVEIRA 2097 Cuidador

BEATRIZ CRISTINA FRANQUEIRO FELIPINE 2076 Cuidador

BEATRIZ DE SOUZA SILVA 2058 Cuidador

BEATRIZ MERCEDES FOLSTER 2002 Cuidador

BIANCA JERUSA RIBEIRO 2102 Cuidador

BRENDA MICAELA PINHEIRO 2034 Cuidador

BRUNA EDUARDA CANDIDO 2049 Cuidador

BRUNA MARIA EVANGELISTA PADOVAN 2054 Cuidador

CARLA CRISTINA DA SILVA 2131 Cuidador

CARLA ROBERTA MODESTO 2050 Cuidador

CAROLINA AURORA CONDE DE JESUS 2078 Cuidador

CAROLINA FERREIRA FRANZOI 2027 Cuidador

CLAUDIA HELENA INOCENCIO 2075 Cuidador

CLAUDIA HENRIQUE DOS SANTOS 2130 Cuidador

CLAUDINEIA APARECIDA PEREIRA 2087 Cuidador

CRISTIANA DONIZETI DOS REIS 2091 Cuidador

CRISTIANE APARECIDA OSTAPENKO FIGUEIREDO 2126 Cuidador

CRISTIANE REGINA BARBOSA TUROLLA 2005 Cuidador

DAIANE DE SOUZA INSSARAULDE GIMENEZ 2116 Cuidador

DANIELA BARBOZA RIBEIRO TUROLLA 2014 Cuidador

DANIELA DE PAULA LOPES 2142 Cuidador

EDNAAN VIEIRA SILVA 2096 Cuidador

EDUARDA CRISTINA PEREIRA SILVA 2003 Cuidador

ELIANE CRISTINA DA SILVA 2095 Cuidador

ELLEN APARECIDA SEVERINO 2015 Cuidador

ELOISA REGINA RIBEIRO DE CAMPOS 2125 Cuidador

EMILAINE CRISTINA ARCANJO FRANCO DIAS 2106 Cuidador

EVELIN CRISTINA CONEGERO 2073 Cuidador

EWILYN THAINA FANTE 2065 Cuidador

FERNANDA ALICE DOS SANTOS DA SILVA 2028 Cuidador

GABRIELA SANTINI DE SOUZA 2147 Cuidador

GABRIELLE ALVES DE ALBUQUERQUE 2025 Cuidador

GABRIELLI VITÓRIA APARECIDA DE SOUZA 2066 Cuidador

GILSON CUNHA 2136 Cuidador

GISLENE SANTOS DE MORAES 2012 Cuidador

GIULIA STEFANI DA SILVA 2124 Cuidador

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2022

NOME INSC CARGO

INARA DÊ ABREU SANTOS 2007 Cuidador

INGRID SANTOS DA CONCEIÇÃO SILVA 2081 Cuidador

ISABEL MOTTA FERNANDES BRANDÃO 2121 Cuidador

ISABELLE OLIVEIRA 2056 Cuidador

ISTEFANI OLIVEIRA SANTOS 2059 Cuidador

JACIANE DAS VIRGENS SANTOS 2032 Cuidador

JANDRYELEN APARECIDA CAMARGO SCHAPIESKI 2139 Cuidador

JAQUELINE APARECIDA LOPES RODRIGUES 2019 Cuidador

JEISIELEN NAIARA CAMARGO SCHAPIESKI 2013 Cuidador

JÉSSICA PIRES DE OLIVEIRA 2006 Cuidador

JHENEFFER DOS SANTOS MONTEIRO 2093 Cuidador

JOELMA APARECIDA GABRIEL CARNEIRO DA SILVA 2104 Cuidador

JOELMA OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA 2143 Cuidador

JOSENAIDE OLIVEIRA DOS SANTOS 2072 Cuidador

JOSIANE LEMR 2047 Cuidador

JÔSIELE MARTINS CARVALHO RAMOS 2092 Cuidador

JUSSARA DE LIMA ROSSATI FIORINE 2057 Cuidador

KARINA APARECIDA DE CAMPOS NOGUEIRA
FERREIRA 2036 Cuidador

KAYARA RAYSSA RAMALHO ALTHEMAN DE LIMA 2115 Cuidador

KELLEN CRISTINA ALVES DA SILVA ANDRADE 2149 Cuidador

KELLER CRISTINA PRADO 2022 Cuidador

LAIS AMANDA COMISSO 2141 Cuidador

LAÍS CARINA AMERICO 2148 Cuidador

LARISSA APARECIDA FERNANDES DE ANDRADE 2048 Cuidador

LARISSA DE BRITO NUCCHI 2001 Cuidador

LEONICE APARECIDA LUTHERO 2098 Cuidador

LILIANE QUEIROZ GONÇALVES 2061 Cuidador

LIVIA SOARES CAMPOS 2150 Cuidador

LUANY SOARES MONZANI 2151 Cuidador

LUCIA IARA FERREIRA DE MOURA 2144 Cuidador

LUCIMARA INABA GUADANHIM 2079 Cuidador

MAISA APARECIDA ALVES 2111 Cuidador

MARAIZA APARECIDA MACIEL 2138 Cuidador

MARCELA DE MOURA BARBOSA 2132 Cuidador

MARCIA APARECIDA LUCAS 2137 Cuidador

MÁRCIA DA SILVA DE SOUZA 2064 Cuidador

MARCIA REGINA GRASIOLI STEINERT 2009 Cuidador

MARIA ANA NERY FERREIRA 2052 Cuidador

MARIA APARECIDA DA SILVA 2082 Cuidador

MARIA CLÁUDIA DIAS DE FREITAS 2107 Cuidador

MARIA EDUARDA ROSA BOMBONATO 2094 Cuidador

MARIA EDUARDA TUCCI SCHIMITD 2026 Cuidador

MARIA IVONE CORREIA 2090 Cuidador

MARIA LETICIA INÁCIO 2083 Cuidador

MARISA APARECIDA LUCAS 2153 Cuidador

MICHELE DIONIZIO DA ROCHA 2020 Cuidador

MICHELLE DE OLIVEIRA CHAVES 2134 Cuidador

MIRIAM CRISTINA DE SOUZA PAULINO 2152 Cuidador

NAÍSA SARTORI 2029 Cuidador

NATACHA CRISTINA DE GODOY TITARA 2085 Cuidador

NAYARA ESTEFANE DOS SANTOS COSTA 2100 Cuidador

PAMELA GRAZIELA DE FREITAS 2051 Cuidador

PAMELA ODORISSIO GUIRALDELLI 2068 Cuidador

PATRÍCIA CRISTINA DA SILVA FARIA 2069 Cuidador

PATRICIA PEDRO RODRIGUES 2105 Cuidador

PAULA GIOVANA DA SILVA 2123 Cuidador

PRISCILA VENDRAME MORENO 2109 Cuidador

RAFAELA APARECIDA DE MARCHI 2008 Cuidador

RAFAELA CRISTINA RIGHI 2114 Cuidador

RAFAELA DOS SANTOS CAMILO 2122 Cuidador

RAFAELA HARUMI YASUMURA GIRARDI 2063 Cuidador

RENATA ISABEL DE OLIVEIRA 2017 Cuidador

ROSANGELA FERREIRA RODRIGUES 2103 Cuidador

ROSELENE APARECIDA DE TOLEDO 2135 Cuidador

ROZIANE SANTOS DE OLIVEIRA SOUZA 2037 Cuidador

RUTE MARTINS DE ARAUJO 2035 Cuidador

SANDRA REGINA FERRACIOLI 2146 Cuidador

SANTA RODRIGUES BARRETO 2038 Cuidador

SILVANIA MARIA ALVES 2129 Cuidador

SILVIA SALES DE MEDEIROS 2140 Cuidador

SIMEIRE PEDRO 2071 Cuidador

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2022

NOME INSC CARGO

SKARLAT FLORENTINO DA SILVA 2031 Cuidador

STEFANI MAYARA ALVES DA SILVA 2023 Cuidador

STEFANY ARCHANGELO DOS SANTOS 2070 Cuidador

SUELI ROSA OLIVEIRA SANTOS GODOY 2108 Cuidador

TAINARA BEATRIZ RIGHI TEIXEIRA 2080 Cuidador

TAIS MILTA DE JESUS SILVA 2099 Cuidador

TATIANA DE PAULA LOPES 2044 Cuidador

TAUANA APARECIDA MASOTTI 2021 Cuidador

THAINÁ MARIA GANDOLPHO VITTI 2011 Cuidador

THAIS APARECIDA PEREIRA 2004 Cuidador

THAIS ZANELLA 2046 Cuidador

THAUANE ALVES DE OLIVEIRA 2088 Cuidador

VALÉRIA CRISTINA DE CAMARGO CAETANO 2074 Cuidador

VALÉRIA ENDRIGHI ALEIXO GOMES 2024 Cuidador

VALERIA SUATE DA SILVA 2067 Cuidador

VANESSA FRANCISCO DA SILVA 2117 Cuidador

VANILA DE ABREU SILVA 2077 Cuidador

VANILDA SOARES DE OLIVEIRA 2039 Cuidador

VERA LUCIA BORGES FRUTUOSO 2060 Cuidador

VITORIA APARECIDA MASOTTI 2010 Cuidador

VIVIAN SIQUEIRA 2119 Cuidador

WILMA GUEDES FERREIRA 2101 Cuidador

YARA BERTO 2053 Cuidador

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

NOME INSC CARGO

NAYARA ESTEFANE DOS SANTOS COSTA 2100 Cuidador

Não houve solicitação deferida de concorrência nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da inscrição por meio de
interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do processo. Após esse período,

Santo Antônio de Posse, 1 de abril de 2022.

JOÃO LEANDRO LOLLI

Prefeito Municipal de Santo Antônio de Posse /SP